REAL

THE POINT i ASTATE

choose finer

EUR 315,000 EUR 200/m2

ID: 2794 OBJEKT PER SHITJE PRANE
KOPESHTIT ZOOLOGJIK

Shitet objekt me 2 kate me siperfage 200m2 Kati i pare eshte
hapesire e hapur rreth 100 m2. Kati i dyte eshte i ndare ne 3
ambiente dhe nje tualet. Secili kat eshte i hipotekuar si njesi
me vete. Mundesi Per ndertim me skelet hekuri ne katine
trete Mund te shfrytezohet per banim ,zyra ,klinika te
ndryshme ,cerdhe,kopesht etj.
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